
Pachet furnituri

I.D.: 43461373

Data publicarii	10.07.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 259,35 RON - 259,35 RON

Descriere: Pix gel UNI UM-170 Signo GelStick 0.7mm - albastru BUC 20,00 BUC 2,01 RON 40,20 Pix gel UNI UM-170 Signo GelStick 0.7mm - rosu BUC 5,00 BUC 2,01 RON 10,05 ***Hartie copiator A4 80 gr./mp COPY LASER - 5 topuri/cut. BUC 15,00 BUC 10,90 RON 163,50 FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL 100/SET 50 MICRONI BUC 2,00 BUC 12,30 RON 24,60 Dosar carton alb plic Premium BUC 10,00 BUC 0,55 RON 5,50 Dosar carton alb sina Premium BUC 20,00 BUC 0,43 RON 8,60 Plic C6 alb siliconic BUC 50,00 BUC 0,07 RON 3,50 Dosar sina plastic cu perforatie - bleumarin BUC 10,00 BUC 0,34 RON 3,40 mai putin
